
GRUPO I
ITEM QUANT. VALOR UNIT. ESTIMADO (R$)

1 339 10,58
2 750 13,5
3 670 12,7
4 1199 33,21
5 596 64,97
6 532 176,21
7 310 90
8 308 73,5
9 872 47,9

10 310 12
11 310 11
12 320 5,9
13 320 4,13
14 960 1,53
15 490 13,63
16 890 6,9
17 890 13
18 675 2,35
19 700 0,85
20 840 3,8
21 820 3,03
22 800 5,1
23 830 7,25
24 713 72,97
25 710 10
26 725 14,13
27 820 7,9
28 830 6,71
29 143 314,2
30 131 175
31 1420 141,75
32 540 10,43
33 550 13,5
34 410 19,97
35 1015 22,9
36 855 45,38
37 1010 18,99
38 1110 9,5
39 1175 11,18
40 710 21,37
41 680 3,63
42 685 4,5
43 609 10,36
44 610 63,62
45 540 58,96
46 530 38,9



47 472 44,51
48 532 55
49 410 52,5
50 494 92,07
51 980 6
52 670 27,8
53 514 56,99
54 495 13,58
55 474 29,88
56 1000 23
57 1050 27,5
58 960 46,4
59 441 16,8
60 485 15,99

GRUPO II
ITEM QUANT. VALOR UNIT. ESTIMADO (R$)

60 245 110
61 94 47,64
62 94 60
63 94 42,02
64 94 42,02
65 94 52,62
66 94 45
67 94 72
68 94 56,88
69 94 62,37
70 94 77,76
71 115 20,03
72 111 13,81
73 190 17,02
74 84 100,4
75 674 24,9
76 653 267,35
77 663 205
78 648 139
79 648 285
80 626 120
81 453 211,89
82 453 103,58
83 269 6,5
84 279 5,5
85 329 3,62



86 329 7,2
87 348 8,41
88 359 12,9
89 349 3,56
90 151 87,95
91 233 206,49
92 806 17,99
93 540 38,75
94 445 13,7
95 358 94,5
96 521 194,9
97 540 169,9
98 457 611,76
99 500 129,5



GRUPO I
VALOR TOTAL ESTIMADO (R$)

R$ 3.586,62
R$ 10.125,00

R$ 8.509,00
R$ 39.818,79
R$ 38.722,12
R$ 93.743,72
R$ 27.900,00
R$ 22.638,00
R$ 41.768,80

R$ 3.720,00
R$ 3.410,00
R$ 1.888,00
R$ 1.321,60
R$ 1.468,80
R$ 6.678,70
R$ 6.141,00

R$ 11.570,00
R$ 1.586,25

R$ 595,00
R$ 3.192,00
R$ 2.484,60
R$ 4.080,00
R$ 6.017,50

R$ 52.027,61
R$ 7.100,00

R$ 10.244,25
R$ 6.478,00
R$ 5.569,30

R$ 44.930,60
R$ 22.925,00

R$ 201.285,00
R$ 5.632,20
R$ 7.425,00
R$ 8.187,70

R$ 23.243,50
R$ 38.799,90
R$ 19.179,90
R$ 10.545,00
R$ 13.136,50
R$ 15.172,70

R$ 2.468,40
R$ 3.082,50
R$ 6.309,24

R$ 38.808,20
R$ 31.838,40
R$ 20.617,00



R$ 21.008,72
R$ 29.260,00
R$ 21.525,00
R$ 45.482,58

R$ 5.880,00
R$ 18.626,00
R$ 29.292,86

R$ 6.722,10
R$ 14.163,12
R$ 23.000,00
R$ 28.875,00
R$ 44.544,00

R$ 7.408,80
R$ 7.755,15

R$ 1.239.514,73

GRUPO II
VALOR TOTAL ESTIMADO (R$)

R$ 26.950,00
R$ 4.478,16
R$ 5.640,00
R$ 3.949,88
R$ 3.949,88
R$ 4.946,28
R$ 4.230,00
R$ 6.768,00
R$ 5.346,72
R$ 5.862,78
R$ 7.309,44
R$ 2.303,45
R$ 1.532,91
R$ 3.233,80
R$ 8.433,60

R$ 16.782,60
R$ 174.579,55
R$ 135.915,00

R$ 90.072,00
R$ 184.680,00

R$ 75.120,00
R$ 95.986,17
R$ 46.921,74

R$ 1.748,50
R$ 1.534,50
R$ 1.190,98



R$ 2.368,80
R$ 2.926,68
R$ 4.631,10
R$ 1.242,44

R$ 13.280,45
R$ 48.112,17
R$ 14.499,94
R$ 20.925,00

R$ 6.096,50
R$ 33.831,00

R$ 101.542,90
R$ 91.746,00

R$ 279.574,32
R$ 64.750,00

R$ 1.604.993,24
R$ 2.844.507,97



GRUPO I JANDAIA
ITEM QUANT. VALOR 

1 339 10,58 5,29 6,00
2 750 13,5 6,75 11,00
3 670 12,7 6,35 8,00
4 1199 33,21 16,605 25,00
5 596 64,97 32,485 53,00
6 532 176,21 88,105 119,00
7 310 90 45 73,00
8 308 73,5 36,75 62,00
9 872 47,9 23,95 30,00

10 310 12 6,00 6,76
11 310 11 5,50 6,52
12 320 5,9 2,95 4,73
13 320 4,13 2,07 1,93
14 960 1,53 0,77 1,24
15 490 13,63 6,82 9,00
16 890 6,9 3,45 4,00
17 890 13 6,50 7,76
18 675 2,35 1,18 1,90
19 700 0,85 0,43 0,73
20 840 3,8 1,90 1,00
21 820 3,03 1,52 2,00
22 800 5,1 2,55 5,10
23 830 7,25 3,63 7,25
24 713 72,97 36,49 48,00
25 710 10 5,00 7,42
26 725 14,13 7,07 9,00
27 820 7,9 3,95 6,00
28 830 6,71 3,36 6,71
29 143 314,2 157,10 250,00
30 131 175 87,50 170,00
31 1420 141,75 70,875 117,00
32 540 10,43 5,215 10,43
33 550 13,5 6,75 13,50
34 410 19,97 9,985 17,00
35 1015 22,9 11,45 19,00
36 855 45,38 22,69 35,00
37 1010 18,99 9,495 18,99
38 1110 9,5 4,75 9,50
39 1175 11,18 5,59 11,18
40 710 21,37 10,685 21,00
41 680 3,63 1,815 3,63
42 685 4,5 2,25 4,50
43 609 10,36 5,18 9,00
44 610 63,62 31,81 45,00
45 540 58,96 29,48 45,00
46 530 38,9 19,45 36,00



47 472 44,51 22,255 43,00
48 532 55 27,5 49,00
49 410 52,5 26,25 40,00
50 494 92,07 46,035 60,00
51 980 6 3 4,00
52 670 27,8 13,9 15,00
53 514 56,99 28,495 35,00
54 495 13,58 6,79 6,00
55 474 29,88 14,94 15,00
56 1000 23 11,5 11,00
57 1050 27,5 13,75 14,00
58 960 46,4 23,2 34,00
59 441 16,8 8,4 11,00
60 485 15,99 7,995 9,00

GRUPO II JANDAIA

ITEM QUANT.
60 245 110 55,00 78,00
61 94 47,64 23,82 34,00
62 94 60 30,00 36,00
63 94 42,02 21,01 36,00
64 94 42,02 21,01 36,00
65 94 52,62 26,31 45,00
66 94 45 22,50 36,00
67 94 72 36,00 45,00
68 94 56,88 28,44 44,00
69 94 62,37 31,19 57,00
70 94 77,76 38,88 47,00
71 115 20,03 10,02 15,00
72 111 13,81 6,91 12,00
73 190 17,02 8,51 15,00
74 84 100,4 50,20 85,00
75 674 24,9 12,45 18,00
76 653 267,35 133,68 199,00
77 663 205 102,50 175,00
78 648 139 69,50 120,00
79 648 285 142,50 133,00
80 626 120 60,00 79,00
81 453 211,89 105,95 109,00
82 453 103,58 51,79 92,00
83 269 6,5 3,25 6,00
84 279 5,5 2,75 5,00
85 329 3,62 1,81 3,00
86 329 7,2 3,60 6,00
87 348 8,41 4,21 7,00

VALOR UNIT. 
ESTIMADO (R$)



88 359 12,9 6,45 9,00
89 349 3,56 1,78 2,50
90 151 87,95 43,98 76,00
91 233 206,49 103,25 118,00
92 806 17,99 9,00 11,00
93 540 38,75 19,38 34,00
94 445 13,7 6,85 10,00
95 358 94,5 47,25 85,00
96 521 194,9 97,45 114,00
97 540 169,9 84,95 115,00
98 457 611,76 305,88 300,00
99 500 129,5 64,75 100,00



GRUPO I JANDAIA
VALOR TOTAL ESTIMADO (R$)

R$ 2.034,00
R$ 8.250,00
R$ 5.360,00

R$ 29.975,00
R$ 31.588,00
R$ 63.308,00
R$ 22.630,00
R$ 19.096,00
R$ 26.160,00
R$ 2.095,60
R$ 2.021,20
R$ 1.513,60

R$ 617,60
R$ 1.190,40
R$ 4.410,00
R$ 3.560,00
R$ 6.906,40
R$ 1.282,50

R$ 511,00
R$ 840,00

R$ 1.640,00
R$ 4.080,00
R$ 6.017,50

R$ 34.224,00
R$ 5.268,20
R$ 6.525,00
R$ 4.920,00
R$ 5.569,30

R$ 35.750,00
R$ 22.270,00

R$ 166.140,00
R$ 5.632,20
R$ 7.425,00
R$ 6.970,00

R$ 19.285,00
R$ 29.925,00
R$ 19.179,90
R$ 10.545,00
R$ 13.136,50
R$ 14.910,00
R$ 2.468,40
R$ 3.082,50
R$ 5.481,00

R$ 27.450,00
R$ 24.300,00
R$ 19.080,00



R$ 20.296,00
R$ 26.068,00
R$ 16.400,00
R$ 29.640,00
R$ 3.920,00

R$ 10.050,00
R$ 17.990,00
R$ 2.970,00
R$ 7.110,00

R$ 11.000,00
R$ 14.700,00
R$ 32.640,00
R$ 4.851,00
R$ 4.365,00

R$ 936.623,80

GRUPO II JANDAIA

R$ 19.110,00
R$ 3.196,00
R$ 3.384,00
R$ 3.384,00
R$ 3.384,00
R$ 4.230,00
R$ 3.384,00
R$ 4.230,00
R$ 4.136,00
R$ 5.358,00
R$ 4.418,00
R$ 1.725,00
R$ 1.332,00
R$ 2.850,00
R$ 7.140,00

R$ 12.132,00
R$ 129.947,00
R$ 116.025,00

R$ 77.760,00
R$ 86.184,00
R$ 49.454,00
R$ 49.377,00
R$ 41.676,00
R$ 1.614,00
R$ 1.395,00

R$ 987,00
R$ 1.974,00
R$ 2.436,00

VALOR TOTAL 
ESTIMADO (R$)



R$ 3.231,00
R$ 872,50

R$ 11.476,00
R$ 27.494,00
R$ 8.866,00

R$ 18.360,00
R$ 4.450,00

R$ 30.430,00
R$ 59.394,00
R$ 62.100,00

R$ 137.100,00
R$ 50.000,00

R$ 1.055.995,50
R$ 1.992.619,30



JANDAIA
ANÁLISE DE PROPOSTA

1 Nº DO PREGÃO OK
2 Nº DO PROCESSO OK
3 OBJETO OK
4 NOME DA EMPRESA OK
5 MARCA IGUAL DO SISTEMA
6 VALIDADE DA PROPOSTA (60)
7 PRAZO DE ENTREGA (45)
8 VALOR TOTAL E POR EXTENSO
9 SOMATÓRIO DA PROPOSTA

11 SANÇÕES e SICAF
12 CNPJ
13 VIABILIDADE
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